





## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
<b>33_2017</b>	<b>Mobilní stěna DD Černovice</b>		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	Černovice 25, 345 62 Holýšov	Datum zahájení	
Rok	2017	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Centrum sociálních služeb Domažlice,	Jaromír Jirka	+420 725 522 831
Zhotovitel	Západočeská stavební společnost s.r.o.	Josef Majlát	603722363
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Bc. Petr Majlát		
<b>REKAPITULACE</b>			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	281 863
		DPH	42 279
		DPH 15 % ze základny: 281 863	42 279
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>324 142</b>
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Majlát P.	Jméno :	
Datum :	5.5.2017	Datum :	
Podpis:		Podpis :	
			
Poznámka :			

Zakázka:

**Mobilní stěna DD Černovice**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>281 863</b>	<b>42 279</b>	<b>324 142</b>	<b>24</b>
009: Ostatní konstrukce a práce	202 731	30 410	233 141	4
099: Přesun hmot HSV	19 782	2 967	22 749	5
763: Konstrukce montované	23 611	3 542	27 153	4
767: Konstrukce zámečnické	16 205	2 431	18 636	2
771: Podlahy z dlaždic	17 552	2 633	20 185	8
784: Malby	1 982	297	2 279	1
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>281 863</b>			
<b>DPH</b>	<b>42 279</b>			
DPH 15 % ze základny: 281 863	42 279			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>324 142</b>			



Zakázka:

**Mobilní stěna DD Černovice**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>							<b>281 863</b>	
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>202 731</b>	
4.	SP	290Hh2874-002	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 - výška lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	57,75	56	3 231	
<i>Plný popis:</i>								
<b>Výkaz výměr: pomocné lešení při montáži SDK a doplnění podhledu 21,00*2,75</b>					-			
					<b>57,75</b>			
					-			
5.	SP	040Aa0010-030	Závěrečný úklid - úklid staveniště	kpl	1,0	2 500	2 500	
<i>Plný popis:</i>								
26.	H	X1	D+M Mobilní akustická stěna 47 dB, 5,50 x 2,74 m, -J- v ose, zavěšení - Mobilní stěna MOTION 47	kpl	1,0	187 000	187 000	
<i>Plný popis:</i>								
27.	H	X2	Doprava, reže	kpl	1,0	10 000	10 000	
<i>Plný popis:</i>								
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>19 782</b>	
3.	SP	562Bz0010-002	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vodorovně do 100 m - výška (hloubka) objektu do 6 m	t	2,566	4 730	12 136	
<i>Plný popis:</i>								
22.	SP	111Bz0074-004	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - vybouraných hmot	t	2,566	347	891	
<i>Plný popis:</i>								
23.	SP	111Bz0070-002	Vodorovná doprava vybouraných hmot - bez naložení, se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,566	528	1 355	
<i>Plný popis:</i>								
24.	SP	111Bz0072-002	Příplatek k ceně vodorovné dopravy vybouraných hmot za každý další 1 km přes 1 km	t	93,916	11	1 037	
<i>Plný popis:</i>								
<b>Výkaz výměr: odvoz do Lazců 2,566*18,30*2</b>					-			
					<b>93,916</b>			
					-			
25.	SP	180Az0382-012	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - z materiálů na bázi sádry	t	2,566	1 700	4 362	
<i>Plný popis:</i>								
<b>763: Konstrukce montované</b>							<b>23 611</b>	
1.	SP	223Bf7020-002	Demontáž sádkartonových příček s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých - opláštění jednoduché	m2	61,276	82	5 033	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: demontáž opláštění SDK předělu v jídelně 2,75*(4,34+0,65+2,32+0,82+2,41+0,99+4,252) 2,75*(2,42+0,83+0,83+2,42)		- 43,401 17,875 -			
2.	SP	351Bf7042-002	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném roštu - viditelném	m2	21,997	119	2 619	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: demontáž podhledu s ker. kazet kolem demontovaného SDK opláštění 1,00*(4,342+2,32+0,265+0,82+2,41+0,99+4,350+2,42+2,42+0,83+0,83)		- 21,997 -			
17.	SP	223Rf7520-002	Stěna SDK předsazená, 1x opláštěná deskou protipožární tl. 12,5 mm (DF), z profilů UW, CW - tl. stěny 62,5 mm	m2	22,0	674	14 834	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: obložení sloupů 0,65*2,75*4*2 (0,30*2,75*2+0,20*2,75*2)*2 zakrytí trubek od topení (0,50+0,15+0,15)*2,75		- 14,3 5,5 - 2,2 -			
18.	SP	223Az0010-002	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce - výška objektu do 6 m	t	0,375	3 000	1 125	
			<i>Plný popis:</i>					
			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>16 205</b>	
15.	SP	453Ri0150-004	Montáž podhledů kazetových s nosným roštem do betonové konstrukce - vel. kazety 600 x 600 mm	m2	17,605	530	9 340	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: kolem nových sloupů (4,342+2,32+0,265+0,82+2,41+0,99+4,252+2,42+0,83+0,83+2,42+0,50+0,50)*0,50 v místě stávajícího opláštění 0,82*2,41+4,342*0,50+0,83*2,42		- 11,45 - 6,156			
16.	H	351Rf7006-02	Kazeta sádrokartonová stropní - rozměry 600x600 mm, hrana E15, tloušťka 12,5 mm	m2	17,605	390	6 866	
			<i>Plný popis:</i>					
			<b>771: Podlahy z dlaždic</b>				<b>17 552</b>	
6.	SP	422Bg3020-006	Demontáž soklíků z dlaždic keramických - lepené, rovné	m	22,899	29	655	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: kolem demontovaných stěn 4,342+2,32+0,265+0,82+2,41+0,99+4,252+2,42+0,83+0,83+2,42+0,50+0,50		- 22,899 -			
7.	SP	432Bg3010-004	Demontáž podlah z dlaždic keramických - lepené	m2	11,45	99	1 135	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: vybourání dlažby u demontovaných stěn pro napojení nové dlažby k zúženému opláštění sloupů		- - 11,45 -			
			Výkaz výměr: (4,342+2,32+0,265+0,82+2,41+0,99+4,252+2,42+0,83+0,83+2,42+0,50+0,50)*0,50					
9.	SP	436Vv6040-002	Penetrace podkladu pod keramické dlažby - penetrace podkladu	m2	17,605	41	722	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: (4,342+2,32+0,265+0,82+2,41+0,99+4,252+2,42+0,83+0,83+2,42+0,50+0,50)*0,50 v místě stávajícího opláštění 0,82*2,41+4,342*0,50+0,83*2,42		11,45 - 6,156 -			
10.	SP	432Sg2060-080	Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 9 do 12 kus/m2	m2	17,605	331	5 833	
			<i>Plný popis:</i>					
11.	H	432Sg2046-05	Dlaždice slinutá neglazovaná keramická TAURUS GRANIT 30×30 - rozměry 298x298x9 mm, barva 65 S Antracit, jakost 1	m2	20,177	380	7 657	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: podlaha 17,605 soklíky 0,738		- 17,605 - 0,738 -			
12.	SP	422Sg2020-088	Montáž soklíků z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, rovný, výška přes 65 do 90 mm	m	8,2	91	750	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: kolem nových sloupů (0,30*2+0,20*2)*2 (0,65*2+0,65*2)*2 u zdi 1,00		- 2,0 5,2 - 1,0 -			
14.	SP	432Sg2120-002	Spárování podlahy - silikonem	m	16,4	35	576	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: horní hrana soklíků a spodní strana soklíků ve styku s podlahou 8,20*2		- 16,4 -			
19.	SP	432Az0010-002	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic - výška objektu do 6 m	t	0,074	3 000	222	
			<i>Plný popis:</i>					
			<b>784: Malby</b>				<b>1 982</b>	
21.	SP	400Vv8043-031	Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disp., tónovaná, omyv., dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	27,0	73	1 982	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: nové SDK obložení sloupů 22,00 doplnění u oken pro napojení na stávající malby 5,00		- 22,0 - 5,0 -			

